
ZARZĄDZENIE NR 3/2017 
 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku 

z dnia 23.01.2017 r. 

 

 

w sprawie  opłaty za udostępnianie dokumentacji medycznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wińsku  

 

 

 

 

Na podstawie art. 27 i art. 28 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta 

i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. 2016 poz. 186.) zarządzam co następuje: 

 

 

§1 
Za udostępnianie dokumentacji medycznej poprzez sporządzenie wyciągów, odpisów, kopii 

lub wydruków dokumentacji SP ZOZ w Wińsku pobiera opłatę. 

 

§2 

Opłata za udostępnianie dokumentacji medycznej: 

 w formie wyciągu lub odpisu dokumentacji medycznej wynosi 8 zł, słownie: 

osiem złotych, za jedną stronę, 

 w formie kopii dokumentacji medycznej wynosi 0,80 zł, słownie: zero złotych i 80 

groszy, za jedną stronę, 

  na elektronicznym nośniku danych wynosi 1,50 zł, słownie: jeden  złoty 50/100. 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Dyrektor SP ZOZ w Wińsku 

 

        Elżbieta Magda 
 


